mundari a peccatis, and illuminari sapientia divina, ad ejus honorem. E.K. Est lumen quoddam in Aere: and ipse osculatur lumen illud IL. .... Dir, Propitius esto mihi peccatori. K. E. Propitius esto mihi peccatori, O Deus, crescit jam Corpus istius magni in immensum quantum, quod non possit facile discerni Mag. .... Filii hominum, quid vultis ? [delta] . Sapientiam veram. Mag..... O vos pueri and filii hominum, quid vultis ? [delta] . Sapientiam in Deo, and propter Deum, veram. Mag. .... Andite, quia Justus and verus sum (inquit Dominus ; ) Vos nihil impium, iniquum, vel injustum suscipite G2 : Nam quaecunque seceritis mala , vel negligentia, vel inscitia, vel contemptu, vel etiam nimia superstitione sunt, (Sicut Scriptum est) potestati tradita spiritibus mendacibus, ut vexarent bonos, dum affligerent malos. Sed dixit Deus ( Deus sum quidem vester ) qui Spiritum Sanctum non aufero a vobis : Nam estis, quos per potentiam confirmabo meam : Nolite igitur Cacomagi Cum perversis fieri, qui inaniter rebus and Idolis hujus mundi potentiam ascribunt meam. G3 Sed Credite perseveranter and ad sinem usque and sidem habete : quia, ( per me ) omnia mundana superat sigillum, and subjiciet Dæmones voluntati vestre. Dæmones sub regionibus permanentes, and inclusi Lunaribus, Angeli mei non sunt : Sed Cælestes, Sancti and veri boni. Nonne vos homines and mortales and non sine peccato, Cui voluntatem liberam , simul and peccare permissi: ut intelligendo exinde malum, and me Deum vestrum agnoscatis vos. G4 Audite igitur, Audite filii mei, .... Calamitatem totius terræ omniumque viventium prædico. Bella erunt undique borrenda and tristissima, Et peribit ad tertiam usque partem gladio and fame Terra. Erunt cædes multorum, ( pene omnium ) Principum interitus, Terræ motus, quales non ab initio mundi ; Terræstris Dæmonis ( Turca viz.) Imperii ruina. Nam sic constitui. [E. K.] Nunc respicit vos [delta] . A.L. and I were in my Oratory. Stephanus, Poloniensis, miserrime in bello jugulatus, Cadet. Iterum dico : Stephanus, Poloniensis Rex, miserrime in bello jugulatus, cadet. Vocabent te iterum [ respicit Alb. Lasky ] ad Regnum Principes : quem etiam ego Poloniæ, Moldaviæ and populi mei Ducem and regem constituero. Tunc attinges desideratam metam and non errabis æ Scopo. Quia ego sum Deus tuus, and docebo te utilia and vera. Et dabo tibi Angelos meos adjustores and comites etiam ad secretum quodlibet mundi. Vigilato, Orato. Igitur , Pius esto, donec venerit potestas mea and in te, and supra vos. Interim sigillate quæ vidistis, and me in publicum producite. [E.K.] Now he shaketh: he seemeth to turn his head about his shoulders. G5 E.K. Nunc accipit ense and percutit nubes, and crucem format antese, ab utroque latere and post se. Crede mihi, est finis rerum : Dimittuntur Peccata vestra. E.K. Vadit, quasi distractus , ( vel se separans ) in 4 partes, and avolut Vox. .... Habetis quæ adeo Decreta sunt. .